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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2020

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0121 MEJORA DE LA ARTICULACION
DE PEQUEÑOS PRODUCTORES
AL MERCADO

407

407

407

194

407

461

PRODUCTOR

PRODUCTOR

PRODUCTOR

ORGANIZACION

PRODUCTOR

MECANISMO
IMPLEMENTADO

5004489

5006064

5006065

5006067

5006068

5006215

CERTIFICACION EN SISTEMAS DE GESTION DE LA
CALIDAD BPA-BPP ORGANICOS

ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A
PRODUCTORES PARA LA ADOPCION DE PAQUETES
TECNOLOGICOS

ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A
PRODUCTORES EN SISTEMA DE GESTION DE LA
CALIDAD

FORMACION DE ORGANIZACIONES DE
PRODUCTORES CON FINES COMERCIALES

ASISTENCIA TECNICA A PRODUCTORES
AGROPECUARIOS CON FINES COMERCIALES

DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA
COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS
AGROPECUARIOS

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

AGROPECUARIA

10

10

10

10

10

10

010

009

010

010

010

010

EFICIENCIA DE MERCADOS

CIENCIA Y TECNOLOGIA

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

0018

0017

0018

0018

0018

0018

EFICIENCIA DE MERCADOS

INNOVACION TECNOLOGICA

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

EFICIENCIA DE MERCADOS

0107874

0215135

0215136

0215139

0215140

0236290

CERTIFICACION EN SISTEMAS DE
GESTION DE LA CALIDAD:
BPA/BPP, ORGANICOS

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION A PRODUCTORES
PARA LA ADOPCION DE
PAQUETES TECNOLOGICOS

ASISTENCIA TECNICA Y
CAPACITACION A PRODUCTORES
EN SISTEMA DE GESTION DE LA
CALIDAD

FORMACION DE
ORGANIZACIONES DE
PRODUCTORES CON FINES
COMERCIALES

ASISTENCIA TECNICA A
PRODUCTORES AGROPECUARIOS
CON FINES COMERCIALES

DESARROLLAR MECANISMOS
PARA LA COMERCIALIZACION DE
PRODUCTOS AGROPECUARIOS

3000630

3000825

PRODUCTORES
AGROPECUARIOS ADOPTAN
PAQUETES TECNOLOGICOS
ADECUADOS

PRODUCTORES
AGROPECUARIOS MEJORAN
SUS CAPACIDADES
COMERCIALES GESTIONANDO
EMPRESARIALMENTE HACIA EL
MERCADO

407

407

PRODUCTOR

PRODUCTOR


