

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2020
GOBIERNOS LOCALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO							
0121 MEJORA DE LA ARTICULACION DE PEQUEÑOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS ADOPTAN PAQUETES TECNOLOGICOS ADECUADOS	3000630 PRODUCTORES AGROPECUARIOS ADOPTAN PAQUETES TECNOLOGICOS ADECUADOS	5004489 CERTIFICACION EN SISTEMAS DE GESTION DE LA CALIDAD BPA-BPP ORGANICOS	10 AGROPECUARIA	010 EFICIENCIA DE MERCADOS	0018 EFICIENCIA DE MERCADOS	0107874 CERTIFICACION EN SISTEMAS DE GESTION DE LA CALIDAD: BPA/BPP, ORGANICOS	407 PRODUCTOR
	407 PRODUCTOR	5006064 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES PARA LA ADOPCION DE PAQUETES TECNOLOGICOS	10 AGROPECUARIA	009 CIENCIA Y TECNOLOGIA	0017 INNOVACION TECNOLOGICA	0215135 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES PARA LA ADOPCION DE PAQUETES TECNOLOGICOS	407 PRODUCTOR
		5006065 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES EN SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD	10 AGROPECUARIA	010 EFICIENCIA DE MERCADOS	0018 EFICIENCIA DE MERCADOS	0215136 ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION A PRODUCTORES EN SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD	407 PRODUCTOR
3000825 PRODUCTORES AGROPECUARIOS MEJORAN SUS CAPACIDADES COMERCIALES GESTIONANDO EMPRESARIALMENTE HACIA EL MERCADO	5006067 FORMACION DE ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES CON FINES COMERCIALES	10 AGROPECUARIA	010 EFICIENCIA DE MERCADOS	0018 EFICIENCIA DE MERCADOS	0215139 FORMACION DE ORGANIZACIONES DE PRODUCTORES CON FINES COMERCIALES		194 ORGANIZACION
407 PRODUCTOR	5006068 ASISTENCIA TECNICA A PRODUCTORES AGROPECUARIOS CON FINES COMERCIALES	10 AGROPECUARIA	010 EFICIENCIA DE MERCADOS	0018 EFICIENCIA DE MERCADOS	0215140 ASISTENCIA TECNICA A PRODUCTORES AGROPECUARIOS CON FINES COMERCIALES		407 PRODUCTOR
	5006215 DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS	10 AGROPECUARIA	010 EFICIENCIA DE MERCADOS	0018 EFICIENCIA DE MERCADOS	0236290 DESARROLLAR MECANISMOS PARA LA COMERCIALIZACION DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS		461 MECANISMO IMPLEMENTADO